
 NZ 952/2025 

 N 971/2025 

Strana první. 

Notářský zápis 

sepsaný dne 30.6.2025 (třicátého června roku dva tisíce dvacet pět) Mgr. Evou Královou, notářkou 

v Praze, v její notářské kanceláři na adrese Na Příkopě 393/11, Staré Město, 110 00 Praha 1, 

obsahující osvědčení dle § 77 zákona číslo 358/1992 Sb., o notářích a jejich činnosti (notářský řád), ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „NotŘ“), tj. osvědčení právně významných skutečností z průběhu 

schůze vlastníků dluhopisů vydaných obchodní společností Colt CZ Group SE, se sídlem náměstí 

Republiky 2090/3a, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 291 51 961, zapsané v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl H, vložka 962, (dále jen „společnost Colt CZ Group SE“ 

nebo „společnost“ nebo „Emitent“) s názvem CZG VAR/29, ISIN: CZ0003537029, (dále jen 

„Dluhopisy“). Jednání schůze vlastníků Dluhopisů společnosti Colt CZ Group SE, (dále jen „Schůze“), 

se konalo v sídle Allen Overy Shearman Sterling (Czech Republic) LLP, organizační složka, v budově na 

adrese Karolinská 707/7, Karlín, 186 00 Praha 8, dne 27.6.2025 (dvacátého sedmého června roku dva 

tisíce dvacet pět) v čase od 10:00 hodin. ---------------------------------------------------------------------------------  

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Na základě osobní účasti na jednání schůze vlastníků Dluhopisů společnosti Colt CZ Group SE 

podávám toto: -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 --------------------------- Osvědčení právně významných skutečností z průběhu ---------------------------  

 ------------------------------ schůze vlastníků Dluhopisů vydaných společností  ------------------------------  

 ------------------------------------------------------ Colt CZ Group SE -------------------------------------------------------  

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Za prvé:  ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Jednání schůze vlastníků Dluhopisů vydaných společností Colt CZ Group SE zahájil v sídle Allen Overy 

Shearman Sterling (Czech Republic) LLP, organizační složka, v budově na adrese Karolinská 707/7, 

Karlín, 186 00 Praha 8, dne 27.6.2025 (dvacátého sedmého června roku dva tisíce dvacet pět) 

Mgr. Josef Pavlíček, LL.M., datum narození 3.6.1993, pobyt Primátorská 2508/27, Libeň, 180 00 Praha 

8,  č. ev. ČAK 20459, se sídlem kanceláře na adrese Karolinská 707/7, Karlín, 186 00 Praha 8, (dále jen 

„Mgr. Josef Pavlíček, LL.M.“ nebo „předsedající“), jehož totožnost byla prokázána, pověřený na 

základě plné moci společností Colt CZ Group SE vedením schůze vlastníků Dluhopisů, který prohlásil, 

že schůze vlastníků Dluhopisů byla svolána v souladu s § 22 zákona č. 190/2004 Sb., o dluhopisech, ve 

znění pozdějších předpisů, a emisními podmínkami Dluhopisů, v platném znění, (dále jen „Emisní 

podmínky“), a je usnášeníschopná, jelikož jsou přítomni vlastníci 223 kusů Dluhopisů v celkové 

jmenovité hodnotě 669.000.000,- Kč, což je po zaokrouhlení 33,48 % z celkového počtu Dluhopisů 

o celkové jmenovité hodnotě 1.998.000.000,- Kč, což bylo zjištěno z listiny přítomných. -------------------  

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Existence společnosti Colt CZ Group SE byla prokázána z ověřeného výstupu z obchodního rejstříku 

vedeného Městským soudem v Praze, oddíl H, vložka 962, vydaného Mgr. Evou Královou, notářkou 

v Praze, o kterém předsedající prohlásil, že obsahuje aktuální a správné údaje o společnosti Colt CZ 

Group SE zapisované do obchodního rejstříku. -------------------------------------------------------------------------  

2KA9HU5

STEJNOPIS



 
Strana druhá. 

 

Za druhé:  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Po seznámení vlastníků Dluhopisů se změnami Emisních podmínek přistoupil předsedající Mgr. Josef 

Pavlíček, LL.M. k bodu č. 3 programu schůze vlastníků Dluhopisů společnosti, a to ke změně Emisních 

podmínek ve znění, která byla vlastníkům Dluhopisů představena v bodě 6 oznámení o svolání schůze 

vlastníků dluhopisů ze dne 12.6.2025, a navrhl hlasovat o změně Emisních podmínek ve znění 

uveřejněném v oznámení o svolání schůze vlastníků Dluhopisů, takto: ------------------------------------------  

„Schůze souhlasí se změnou Emisních podmínek, na základě které bude čl. 6.3.1 Emisních podmínek 

změněn tak, jak je uvedeno bodě 6 oznámení o svolání Schůze vlastníků Dluhopisů, se kterou byli 

vlastníci Dluhopisů během Schůze vlastníků Dluhopisů seznámeni.“. ----------------------------------------------  

Navrhovaná změna Emisních podmínek tvoří přílohu první tohoto notářského zápisu. ----------------------  

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Vzhledem k tomu, že k návrhu nebyl podán ze strany přítomných vlastníků Dluhopisů žádný 

protinávrh, námitka nebo požadavek na vysvětlení, nechal předsedající o návrhu hlasovat. Hlasování 

proběhlo aklamací. -------------------------------------------------------------------------------------------------------------   

Po sečtení všech hlasů předsedající konstatoval, že pro přijetí návrhu hlasovali všichni přítomní 

vlastníci Dluhopisů, jmenovitě: ----------------------------------------------------------------------------------------------  

• obchodní společnost Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, 

PSČ 11407, IČO: 453 17 054, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl B, vložka 1360, vlastnící 111 kusů Dluhopisů, zastoupená Máriem Zúbrikem, na 

základě plné moci, -----------------------------------------------------------------------------------------------------  

• obchodní společnost Česká spořitelna, a.s., se sídlem Olbrachtova 1929/62, Krč, 

140 00 Praha 4, IČO: 452 44 782, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl B, vložka 1171, vlastnící 89 kusů Dluhopisů, zastoupená Alešem Papouškem, 

na základě plné moci, a -----------------------------------------------------------------------------------------------  

• obchodní společnost Generali Česká pojišťovna a.s., se sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 

110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl B, vložka 1464, vlastnící 23 kusů Dluhopisů, zastoupená obchodní společností 

Generali Investments CEE, investiční společnost, a.s., se sídlem Na Pankráci 1720/123, Nusle, 

140 00 Praha 4, IČO: 438 73 766, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl B, vložka 1031, na základě plné moci, která dále zmocnila Dagmar Hlaváčovou, 

na základě substituční plné moci. ----------------------------------------------------------------------------------  

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Proti přijetí návrhu nehlasoval nikdo. Hlasování se nikdo nezdržel. Po provedeném hlasování 

předsedající Mgr. Josef Pavlíček, LL.M. uvedl, že návrh byl přijat. -------------------------------------------------  

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   

Za třetí:  ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Vzhledem ke skutečnosti, že nikdo z přítomných nepřednesl žádný návrh, kterým by se měla schůze 

vlastníků Dluhopisů společnosti zabývat, konstatoval předsedající, že pořad jednání schůze vlastníků 

Dluhopisů byl vyčerpán a schůzi ukončil. ---------------------------------------------------------------------------------  

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Mgr. Eva Králová, v.r. ---------------------------------------------------------------------------------------------------------  

L.S. (otisk úředního razítka) Mgr. Eva Králová, notářka v Praze ---------------------------------------------------  





.

 

Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu se doslovně shoduje

s notářským zápisem sepsaným dne 30.06.2025 pod číslem NZ 952/2025.

Potvrzuji, že opis přílohy obsažený v tomto stejnopisu se doslovně shoduje

s přílohou notářského zápisu.

Stejnopis byl vyhotoven dne 30.06.2025


		2025-06-30T20:26:13+0200
	Tereza Vrátná




